gleichfalls ziemlich undeutlich des letzeren heißt (v.e.) S.PHI. DE. 

FALKEST-lVNIORIS.DNL i. M - - - BG+. -]  

Die von Erzbischof Gerlach von Mainz am 10.Mai des folgenden Jahres 1356 

ausgestellte Bestätigungsurkunde  dieser Schenkung Präsentationsrechts 

lautet: 

Gelacus dei Gratia sancte Maguntine sedis archepiscopus Sacri Imperii per 

Germaniam                  archicancellarius Honorabilibus et Religiosis viris 

Magistro sancte dumus hospitalis ordinis Sanct Johannis Ihersolemitani 

necnon Commendatori et connentui domus in Inferiori wißele eius dem 

ordinis nostre maguntine dyocesis in Christo sibi dilectis Salutem in eo qui 

est ommum vera salus. Ut houpitalitali aliisque pietatis operibus et 

domorum vestrarum utilitate quas ex affectu spirituali prosequimur, melius 

et spirituali utilius possitis intendere et vestras necessitates quas specialiter 

domus in Inferiori Wißele predicta propter eius Redituum et fructuum 

exilitatem tenuitatem patitur eo congruentius sublenare ecclesiam 

parochialem in Inferiori Wißele ptope Butzbach, dicte nostre Maguntine 

(173) dyocesis per liberam resignationis nobilis viri Kunoms de 

Falkenstein eiusdem ecclesisie Nonisimmi pastoris vacantum cuius 

Insparonatus ex donatione Nobliium virorum Jobannis et Philippi junioris 

de Falkenstein dominorum in minzenberg, canonice et didicimus nobis 

facta ad vos et dictas vestras pertinere dinoscitur Vobis et eisdem domibus 

in Wizele cum omnibus juribus et pertinentuis suis auctoritate nostra 

ordinaria perpetue jncorporamus unimus annectenus et donamus Dantes 

vobis plenam et liberam potestatem dictc ecclesie hic vacantis jurium et 

pertinentarium eiusdem possesione vestro ibidem per vos pro voluntate 

vestra quando  et  quotien vobis  videbitur nistituendi et destiduendi vostra 

sen juridicum nostrorum vel alterius coinsinunque licentia munimine 

requsita sen concessa Dum tarnen taliter institutus per eos pro tempore 

nobis et aliis superioribus prestet obedientiam et rverentiam debitam. 

Nobis que et eis qoantum ad quemlibet ceterum pertinet de animarum cura 

respondeat ac omnia et singula ipsi occassone eure predicte jniugenda de 

jure vel consuetudine faciat et expediat ac legitime exequatur. Vicaris 

ineadem ecclesia per vos ut permittitur instituendo porcione cobgrua 

referata veruntamen papalia episcopalia et archdiaconalia solvere. 

Hospitalitatem tenere et alia incumbentia onera valeant supportare. Datum 

VI Idus naji Anno domini millesimo trcentesimo Quinquagesimo sexto